

Faktúra

Daňový doklad číslo: 231231199

Dodávateľ: AGROSERVIS spol. s r.o. Hadovská cesta 6 945 01 Komárno Slovenská republika Bankové spojenie: SK30 0200 0000 0024 4649 6353 SWIFT: SUBASKBX VÚB, a.s. Komárno, Tržníčné nám. 1 IČO: 31441751 DIČ: 2020412812 IČ DPH: SK2020412812 tel.: 035/7740556 fax: 035/7740555		Variabilný symbol: 231231199 Konštantný symbol: 0308								
Prijemca: Obec Dubník Dubník 244 941 35 Dubník										
Dátum splatnosti: 28.06.23 Forma úhrady: prevodným príkazom Dátum vystavenia: 14.06.23 Dátum dodania: 06.06.23 Specifický symbol: BEO00 Číslo objednávky: Spôsob dopravy: Doprava dodávateľom Dodacia podmienka: Vystavil: Mgr. Sandra Belánszská e-mail: sandra.belanszka@agroservis.sk		<table border="1"> <tr> <th colspan="2">Obec Dubník - Obecný úrad</th> </tr> <tr> <td>Dátum:</td> <td>22.6.2023</td> </tr> <tr> <td>Číslo záznamu:</td> <td>Číslo spisu: 306</td> </tr> <tr> <td>Prílohy/listy:</td> <td>Vybavuje:</td> </tr> </table>	Obec Dubník - Obecný úrad		Dátum:	22.6.2023	Číslo záznamu:	Číslo spisu: 306	Prílohy/listy:	Vybavuje:
Obec Dubník - Obecný úrad										
Dátum:	22.6.2023									
Číslo záznamu:	Číslo spisu: 306									
Prílohy/listy:	Vybavuje:									
Odberateľ: Obec Dubník Dubník 244 941 35 Dubník IČO: 00308889 DIČ: 2021060690										
Miesto určenia: Obec Dubník Dubník 244 941 35 Dubník										

160652;TB181;Mulčovač

	Názov							Kat. číslo	
	Cena za jednotku	Množstvo	MJ	Za predmet (bez DPH)	Zľava	Cena po zľave	Sadzba DPH	DPH	
1. Doprava	1.1000	294.000	km	323.40	0.00	323.40	20%	64.68	
2. SKRUTKA "B"	1.9200	12.000	ks	23.04	-2.30	20.74	20%	4.15	80080805
3. SIMERING "T"	2.8300	2.000	ks	5.66	-0.57	5.09	20%	1.02	JX000411
4. Drobný spotrebný a režijný materiál	5.0000	1.000	ks	5.00	0.00	5.00	20%	1.00	100
5. Oprava poľnohospod. strojov	60.0000	10.000	hod	600.00	0.00	600.00	20%	120.00	
6. DRŽIAK "A"	201.6800	1.000	ks	201.68	-20.17	181.51	20%	36.30	JX100341
7. DRŽIAK "A"	201.6800	1.000	ks	201.68	-20.17	181.51	20%	36.30	JX134032
8. VALEC "T"	648.2600	1.000	ks	648.26	-64.83	583.43	20%	116.69	JX100124
9. DRŽIAK VALCA KPL. "T"	1 046.7400	1.000	ks	1 046.74	-104.67	942.07	20%	188.41	JX401099
10. hydr. rozdeľovací blok	1 295.4000	1.000	ks	1 295.40	-129.54	1 165.86	20%	233.17	1556920

	Základ	Sadzba	DPH	Celkom
Celkom daňový doklad:	4 008.61	20 %	801.72	4 810.33
Uhradené:				0.00
K úhrade v €:				4 810.33